
CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE Página 1 de 2

27/10/2021 08:23:13

 Nº  DownloadTítulo  CPF/CNPJ  Razão Social  Nome Fantasia  Município  Endereço

 Contato  Telefone  Cadastro Nome no Cadastro do Sistema  EMail

1 15/10/2021Edital Pregão Presencial nr052021 Mobília para o Plenário729.541.595-53 Fernandes Ribeiro São Roque Rua São Paulo

11997077160 ribeirosan74@gmail.com

2 15/10/2021Anexo X Projetos Edital Pregão Presencial nr052021 Mobília729.541.595-53 fernandes ribeiro São Roque

11997077160 ribeirosan74@gmail.com

3 15/10/2021Edital Pregão Presencial nr052021 Mobília para o Plenário03.062.224/0001-16 Las-Cio Moveis para Escritórios Ltda. Campinas

19993888403 newton@riveracampinas.com.br

4 15/10/2021Anexo X Projetos Edital Pregão Presencial nr052021 Mobília02.605.196/0001-73 L.S.K.L Marcenaria Ltda Eireli EPPL.S.K.L São Paulo R: Enótria, 327

JOÃO PAULO 1129535518 jpgmelo@gmail.com

5 15/10/2021Edital Pregão Presencial nr052021 Mobília para o Plenário02.605.196/0001-73 L.S.K.L Marcenaria Ltda Eireli EPPL.S.K.L São Paulo R: Enótria, 327

JOÃO PAULO 1129535518 jpgmelo@gmail.com

6 15/10/2021Edital Pregão Presencial nr052021 Mobília para o Plenário49.058.654/0001-65 FLEXFORM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDAFLEXFORM INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS LTDAGuarulhos Avenida Papa João Paulo I, 1849

THAIS PASZKO 1124315527 licitacao@flexform.com.br

7 15/10/2021Anexo X Projetos Edital Pregão Presencial nr052021 Mobília49.058.654/0001-65 FLEXFORM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDAFLEXFORM INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS LTDAGuarulhos Avenida Papa João Paulo I, 1849

THAIS PASZKO 1124315527 licitacao@flexform.com.br

8 15/10/2021Anexo X Projetos Edital Pregão Presencial nr052021 Mobília00.630.985/0001-39 INFORMOBILE IND.E COM. DE MOVEIS LTDA.INFORMOBILE CURITIBA RUA PEDRO GUSSO,943

VILMA ARAUJO 4135937733 licitacoes@kastrup.com.br

9 15/10/2021Edital Pregão Presencial nr052021 Mobília para o Plenário00.630.985/0001-39 INFORMOBILE IND.E COM. DE MOVEIS LTDA.INFORMOBILE CURITIBA RUA PEDRO GUSSO,943

VILMA ARAUJO 4135937733 licitacoes@kastrup.com.br

10 15/10/2021Edital Pregão Presencial nr052021 Mobília para o Plenário084.776.078-26 RICARDO TAMBELLI SÃO ROQUE RUA DOS CRISANTEMOS 10

RICARDO 1147123700 ricardo@tmobili.com.br

11 18/10/2021Edital Pregão Presencial nr052021 Mobília para o Plenário26.543.824/0001-00 khalifa comercial eireli praia grande avenida presidente costa e silva 1038

waill 1333574651 kahlifacomercial@gmail.com

12 18/10/2021Anexo X Projetos Edital Pregão Presencial nr052021 Mobília26.543.824/0001-00 khalifa comercial eireli praia grande avenida presidente costa e silva 1038

waill 1333574651 kahlifacomercial@gmail.com

13 18/10/2021Edital Pregão Presencial nr052021 Mobília para o Plenário346.891.638-80 Gustavo Loducca MOGI DAS CRUZES Avenida nelusco lourenço borato, 150

11972971113 gustavo@officemax.com.br

14 18/10/2021Anexo X Projetos Edital Pregão Presencial nr052021 Mobília346.891.638-80 Gustavo Loducca MOGI DAS CRUZES Avenida nelusco lourenço borato, 150

11972971113 gugalods@gmail.com

15 18/10/2021Edital Pregão Presencial nr052021 Mobília para o Plenário02.605.196/0001-73 L.S.K.L Marcenaria Ltda Eireli EPPL.S.K.L São Paulo R: Enótria, 327

JOÃO PAULO 1129535518 jpgmelo@gmail.com

Fiorilli S/C Ltda. Software



CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE Página 2 de 2

27/10/2021 08:23:13

 Nº  DownloadTítulo  CPF/CNPJ  Razão Social  Nome Fantasia  Município  Endereço

 Contato  Telefone  Cadastro Nome no Cadastro do Sistema  EMail

16 18/10/2021Anexo X Projetos Edital Pregão Presencial nr052021 Mobília952.363.098-91 Consórcio LTDA ALVARES MACHADO , jussara

1137838666 edital@conlicitacao.com.br

17 18/10/2021Edital Pregão Presencial nr052021 Mobília para o Plenário952.363.098-91 Consórcio LTDA ALVARES MACHADO , jussara

1137838666 edital@conlicitacao.com.br

18 18/10/2021Anexo X Projetos Edital Pregão Presencial nr052021 Mobília952.363.098-91 Consórcio LTDA ALVARES MACHADO , jussara

1137838666 edital@conlicitacao.com.br

19 18/10/2021Edital Pregão Presencial nr052021 Mobília para o Plenário952.363.098-91 Consórcio LTDA ALVARES MACHADO , jussara

1137838666 edital@conlicitacao.com.br

20 20/10/2021Edital Pregão Presencial nr052021 Mobília para o Plenário00.452.422/0001-06 MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA - EPPSOROMOVEIS SOROCABA AV SAO PAULO

AUGUSTO 1532315531 augusto@soromoveis.com.br

21 21/10/2021Edital Pregão Presencial nr052021 Mobília para o Plenário64.302.532/0001-66 NA KZA DESIGN PRESENTES & DECORACOES LTDA PASSOS AV COMENDADOR FRANCISCO AVELINO MAIA, 3674, MUARAMA

3535262659 licitanakza@hotmail.com

22 25/10/2021Edital Pregão Presencial nr052021 Mobília para o Plenário18.493.830/0001-63 meta x industria e comercio ltda meta x FORMIGA RUA ROBERTO HONORIO DA COSTA 214, 214, 214

3734434274 metaxlicitacoes@gmail.com

23 25/10/2021Anexo X Projetos Edital Pregão Presencial nr052021 Mobília18.493.830/0001-63 meta x industria e comercio ltda meta x FORMIGA RUA ROBERTO HONORIO DA COSTA 214, 214, 214

3734434274 metaxlicitacoes@gmail.com

24 25/10/2021Anexo X Projetos Edital Pregão Presencial nr052021 Mobília02.605.196/0001-73 L.S.K.L Marcenaria Ltda Eireli EPPL.S.K.L São Paulo R: Enótria, 327

JOÃO PAULO 1129535518 jpgmelo@gmail.com

25 26/10/2021Edital Pregão Presencial nr052021 Mobília para o Plenário168.469.058-71 Rchard Jorge Vaz mogi mirim janete clair 113

19996163637 richardnoite@hotmail.com

26 26/10/2021Edital Pregão Presencial nr052021 Mobília para o Plenário168.469.058-71 Rchard Jorge Vaz mogi mirim janete clair 113

19996163637 richardnoite@hotmail.com

27 26/10/2021Anexo X Projetos Edital Pregão Presencial nr052021 Mobília168.469.058-71 Rchard Jorge Vaz mogi mirim janete clair 113

19996163637 richardnoite@hotmail.com

28 26/10/2021Anexo X Projetos Edital Pregão Presencial nr052021 Mobília168.469.058-71 RICHARD VAZ Mogi Mirim rua Jorge Tibiriça 104

1938624822 richardnoite@hotmail.com

Total Geral: 28

Fiorilli S/C Ltda. Software


	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E8N1M2V4U0Y0N7H3
		2021-10-27T14:35:08-0300


		2021-10-27T14:35:08-0300




